熊建技第３１号
平成３０年４月２５日

 各市町村長   様

一般財団法人 熊本県建設技術センター
理 事 長  手島 健司

（公 印 省 略）

研修会「管理者研修（建築）」の開催について（ご案内）
 謹啓、当センターの業務につきましては、日頃より格別のご協力を頂き厚くお礼申し上

げます。
 さて、標記研修会を下記のとおり開催しますので、業務ご多忙の折とは存じますが、関

係職員の出席につきましてご配慮賜りますようお願い申し上げます。
 なお、参加ご希望の方は別添受講申込書に所要事項をご記入のうえ、5 月月 1188 日日（（金金））迄迄

に、FAX 又はホームページからお申込み下さい。

記
1. 研修日      平成３０年５月２５日（金）
2. 研修内容     別紙参照
3. 会 場      (一財)熊本県建設技術センター ２Ｆ大研修室及び小研修室
           熊本市南区城南町舞原東 194 番地
           （℡ 0964-28-6926  FAX 0964-28-7260）
4. 対象者      県（建築技術職員班長初任者等必須※）
           ※本庁各課の班長、地域振興局土木部の課長等
           市町村の課長・係長等（県と同程度の職員）
5. 定 員      ２５名程度
6. 受講費用(一人当たり 6,000 円（受講料 3,000 円 テキスト代 3,000 円）
※申込期限後のキャンセルの場合、テキスト代が必要となりますので早めのご連絡を
 お願いします。
7. 携行品      筆記具
9. その他      受受    付付          99 時時 0000 分分～～99 時時 3300 分分

研研修修時時間間            99 時時 3300 分分～～1166 時時 3300 分分
                                          昼食用弁当（500 円）の申込希望者は、受講申込書の弁当欄に○を

ご記入下さい。代金は、研修受付時に徴収致します。